
ZARZĄDZENIE NR 95/OZS/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bolesława Chrobrego 
w Międzyzdrojach przy ul. Leśnej 17, Pani Izabeli Suchłabowicz 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i poz. 762) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Pani Izabeli Suchłabowicz stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1  
im. Bolesława Chrobrego w Międzyzdrojach przy ul. Leśnej 17. 

2. Powierzenie stanowiska następuje na okres 5 lat szkolnych, tj. od  dnia 1 września 2022 r. do dnia 
31 sierpnia 2027 r. 

3. Objęcie stanowiska następuje z dniem 1 września 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFDE04C-2CA0-411F-9D21-AE7E8C8E8DD2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


		2022-04-07T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




